
2025 年６月 
お客さま各位 

⼤垣⻄濃信⽤⾦庫 
 
 

「しんきん即時口座振替サービス」の一時休止のお知らせ 

 
 平素は、⼤垣⻄濃信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 当⾦庫では、「しんきん即時口座振替サービス」についてシステムメンテナンスを行う 
ため、下記の日程にて一時休止をいたしますのでお知らせいたします。 
 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 
ます。 
 

記 
 
１．サービス休止日時 

 

サービス休止日 休止時間 

２０２５年６月 ５日（木） 
午前０：００～午前 ６：３０ 

２０２５年６月１２日（木） 
２０２５年７月 ８日（火） 午前０：００～午前 ８：００ 

２０２５年７月１５日（火） 午前０：００～午前１２：３０ 

 

２．ご利用できないお取引 

  上記時間帯は、しんきん即時振替サービスの一時休止により、スマホアプリへのチャー
ジはご利⽤いただけません。 

 
以 上 


